АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАТАКАНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19 сентября  2022 год                                                                                  № 30
село Батакан
О начале отопительного периода 2022-2023 гг.

   На основании распоряжения Администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» № 144 от 05 сентября 2022 года, Администрация сельского поселения «Батаканское»  постановляет:
1. Начать отопительный сезон  2022-2023 гг. на территории сельского поселения «Батаканское» с 20 сентября 2022 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте  администрации муниципального района «Газимуро-Заводский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать на информационном стенде администрации поселения.

И.о.Главы сельского поселения «Батаканское»                        О.А.Стадникова